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Eğitim Hakkında 

Proje yönetimi eğitimi, projelerin başarıyla tamamlanmasını sağlar. Bu eğitim, proje planlama ve 

uygulama tekniklerini öğretir. Ayrıca, zaman ve kaynak yönetimi üzerine odaklanır. Eğitimler, risk 

yönetimi ve kalite kontrolü konularını da kapsar. Böylece, proje yöneticileri daha etkili çalışır. 

Eğitim, projelerin başlangıç fazını anlatır. Çalışanlar, projenin kapsamını ve hedeflerini belirler. Ayrıca, 

proje takımının nasıl kurulacağını öğrenir. Eğitim, takım üyeleri arasındaki iş birliğini vurgular. Sonuçta, 

projeler daha sistemli ilerler. 

Proje zaman çizelgesinin oluşturulması önemlidir. Çalışanlar, etkin zaman yönetimi tekniklerini anlar. 

Ayrıca, zaman çizelgesine sadık kalmanın projeye etkisini kavrar. Eğitim, zaman yönetiminin 

projelerdeki kritik rolünü gösterir. Sonuçta, projeler zamanında tamamlanır. 

Eğitim, bütçe yönetimi konusunu da ele alır. Çalışanlar, projenin maliyetini nasıl hesaplayacaklarını 

öğrenir. Ayrıca, bütçe sınırlamaları içinde nasıl kalacaklarını anlar. Eğitim, mali disiplinin projelerdeki 

önemini vurgular. Böylece, maliyet aşımı önlenir. 

Proje yönetimi eğitimi, risk değerlendirme yapmayı da öğretir. Çalışanlar, olası riskleri nasıl tespit 

edeceklerini öğrenir. Ayrıca, bu risklerin projeye olan etkilerini değerlendirir. Eğitim, risk yönetiminin 

projelerdeki stratejik rolünü gösterir. Sonuçta, projeler daha güvenli ilerler. 

Eğitim, kalite kontrol süreçlerine de odaklanır. Çalışanlar, projenin kalite standartlarını nasıl 

belirleyeceklerini anlar. Ayrıca, bu standartlara nasıl uyulacağını öğrenir. Eğitim, kalite yönetiminin 

projelerdeki etkisini kapsar. Böylece, sonuçlar daha yüksek kalitede olur. 

Sonuç olarak, proje yönetimi eğitimi, şirketlerin projelerini başarıyla yönetmelerini sağlar. Eğitim, 

proje yöneticilerinin becerilerini geliştirir. Her şirketin, bu tür bir eğitime yatırım yapması önemlidir. 

Proje yönetimi, iş süreçlerinin verimliliğini ve etkinliğini artırır. Eğitim, hem bireysel hem de kurumsal 

başarıyı destekler. Proje yönetimi, şirketin gelecekteki başarısının temel taşlarından biridir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Proje Yönetiminin Temelleri 

o Proje yönetimi süreçleri ve terminolojisi 

o Proje yaşam döngüsü ve aşamaları 

 Proje Planlama ve Programlama 

o Proje kapsamının belirlenmesi ve planlama teknikleri 

o Zaman çizelgeleri, kaynak tahsisatı ve bütçeleme 

 Risk Yönetimi 

o Proje risklerini tanımlama ve değerlendirme 

o Risk azaltma stratejileri ve kriz yönetimi 

 Proje İzleme ve Kontrol 

o Proje performansının izlenmesi ve kontrol teknikleri 

o Proje sapmalarının yönetimi ve düzeltici faaliyetler 

 Proje Kapanış ve Değerlendirme 

o Projenin başarıyla kapanışı ve teslimat süreçleri 

o Proje sonu değerlendirmesi ve bilgilerin arşivlenmesi 

Kimler Katılmalı 

 Proje yöneticileri ve proje ekibinde yer alacak profesyoneller 

 Proje planlama ve yönetimi konularında bilgi ve becerilerini artırmak isteyen yöneticiler 

 İş geliştirme, mühendislik ve teknik departmanlarda çalışanlar 

 Proje tabanlı çalışmalarda daha etkili olmak isteyen her seviyeden çalışan 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Sabah Oturumu: Proje Yönetiminin Temelleri 

o Proje yönetimi süreçlerine giriş 

o Proje yaşam döngüsü ve anahtar aşamaları 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Proje Planlama ve Programlama 

o Proje kapsamı ve hedeflerinin belirlenmesi 

o Kaynak ve zaman yönetimi planları 

2. Gün: 

 Sabah Oturumu: Risk Yönetimi ve Proje İzleme 

o Proje risklerinin belirlenmesi ve yönetimi 

o Proje izleme ve performans değerlendirme teknikleri 

 Öğle Arası 
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 Öğleden Sonra Oturumu: Proje Kapanış ve Değerlendirme 

o Etkili proje kapanış süreçleri 

o Proje sonuçlarının değerlendirilmesi ve tecrübe paylaşımı 

 Gün Sonu: Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Eğitimin özetlenmesi ve katılımcı geri bildirimleri 

o Soru-Cevap ve tartışma oturumu 

 


